

GN Holding Herning ApS
Kollund Byevej 65, 7400 Herning

CVR-nr. 28 67 44 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2026

Gregers Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GN Holding Herning ApS Kollund Byvej 65 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 67 44 49 Stiftet: 1. december 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gregers Nørgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning
Dattervirksomhed	GN Ejendomsselskab ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt formue- og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 17.254 kr. mod -221.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-10.974	-10.876
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-7.672	-302.396
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.356	0
Andre finansielle indtægter	35.740	94.058
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.196	-2.462
Resultat før skat	17.254	-221.676
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	17.254	-221.676
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Disponeret fra overført resultat	-62.146	-289.176
Disponeret i alt	17.254	-221.676

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	637.554	645.226
Finansielle anlægsaktiver i alt	637.554	645.226
Anlægsaktiver i alt	637.554	645.226
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	212.326	192.051
Tilgodehavende selskabsskat	2.227	3.574
Tilgodehavender i alt	214.553	195.625
Andre værdipapirer og kapitalandele	854.438	932.538
Værdipapirer i alt	854.438	932.538
Likvide beholdninger	3.692	13.054
Omsætningsaktiver i alt	1.072.683	1.141.217
Aktiver i alt	1.710.237	1.786.443

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.372.982	1.435.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital i alt	<u>1.702.382</u>	<u>1.752.628</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.975	6.975
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>880</u>	<u>26.840</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.855</u>	<u>33.815</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.855</u>	<u>33.815</u>
Passiver i alt	<u>1.710.237</u>	<u>1.786.443</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Oplysninger om dagsværdi**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	1.724.304	61.000	2.035.304
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-289.176	67.500	-221.676
Egenkapital 1. januar 2025	<u>250.000</u>	<u>1.435.128</u>	<u>67.500</u>	<u>1.752.628</u>
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.146	79.400	17.254
	<u>250.000</u>	<u>1.372.982</u>	<u>79.400</u>	<u>1.702.382</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	121
Andre finansielle omkostninger	<u>4.196</u>	<u>2.341</u>
	<u>4.196</u>	<u>2.462</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>1.131.250</u>	<u>1.131.250</u>
Kostpris 31. december	<u>1.131.250</u>	<u>1.131.250</u>
Nedskrivninger 1. januar	-486.024	-183.628
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-7.672</u>	<u>-302.396</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-493.696</u>	<u>-486.024</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>637.554</u>	<u>645.226</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
GN Ejendomsselskab ApS	Herning	100 %
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		<u>854.436</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>19.133</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Ingen.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.